
Polož. ID CPV kód MU Kód 
dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

265940 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 7 PRO 8840U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
1 TB SSD; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 110517 Ústav histologie a embryologie  - 21 450,00 1 21 450,00 21

21 450,00 21 450,00

266161 30213100-6-83 Notebook 13,3", konvertibilní, pokročilý - Lenovo ThinkPad L13 Yoga 
G4

* Dotykový překlopný displej o 360° (neoddělitelná klávesnice)	
* Hmotnost: cca 1,35 kg	
* Procesor: AMD Ryzen 5 7530U	
* Baterie: 46 Wh	
* OS: Windows 11, CZ, 64-bit	
* Tloušťka: 17,06 mm
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice, RAM 
min. 16 GB
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s 
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie 101095289 - Decision making 
of aspiring (re)migrants to 
and within the EU: the case of 
labour market-leading 
migrations from Asia

16 900,00 2 33 800,00 21

16 900,00 33 800,00

Dodávka: OBJ/2303/0006/25 - CN -  2x Yoga

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5603/0003/25 - OVP - notebook + dokovací stanice, OVP XXX - notebook + dokovací stanice

Notebooky 2024, M Computers s.r.o., smlouva: SML/9006/0010/24 - Kupní smlouva 2SMLO24123 - Notebooky 2024, DNS_Notebooky (účinnost 28.06.2024 - 27.06.2025). Vygenerováno: 15.01.2025 09:06
Dodání: Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1117/0029/25 - Notebook

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.



265925 30237000-9-27 Dokovací stanice - ThinkPad Universal USB-C Dock v2 Plnohodnotná dokovací stanice 
* Rozhraní USB-C 
* 1xLAN
* 3x USB 3.0 (3.1A)
* 2x USB 2.0 
* 3x digitální výstup na monitor - možnost zobrazení současně na 2x 
monitoru rozlišení až 3840x2160
* Možnost zobrazení současně na 2x monitorech rozlišení až 
3840x2160 
* Napájení notebooku z dokovací stanice 
* Funkce: podpora WoL prostřednictvím docku, podpora PXE Bootu 
prostřednictvím docku, podpora předání MAC adresy připojeného 
notebooku docku (Host-Based MAC address support / MAC Address 
Pass-through)
* Záruční doba 3 roky

XXXXXXXXX 569921 Oddělení výzkumu a projektů 0016/NPO74_PZDU_VS - 
NPO 7.4. – Podpora zelených 
dovedností a udržitelnosti na 
MU

3 190,00 2 6 380,00 21

265924 30213100-6-84 Notebook 16", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad E16 
G1\nProcesor: AMD Ryzen 7 7730U; Pevný disk: 1 TB SSD; Paměť: 24 
GB; Operační systém: bez OS

* Obrazovka: 16" WUXGA (1920 x 1200), jas 300 cd/m2
* Hmotnost: cca 1,77 kg
* Baterie: 57 Wh
* Numerická klávesnice
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice, RAM 
min. 16 GB
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 569921 Oddělení výzkumu a projektů 0016/NPO74_PZDU_VS - 
NPO 7.4. – Podpora zelených 
dovedností a udržitelnosti na 
MU

13 730,00 2 27 460,00 21

16 920,00 33 840,00

266186 30237000-9-27 Dokovací stanice - ThinkPad Universal USB-C Dock v2 Plnohodnotná dokovací stanice 
* Rozhraní USB-C 
* 1xLAN
* 3x USB 3.0 (3.1A)
* 2x USB 2.0 
* 3x digitální výstup na monitor - možnost zobrazení současně na 2x 
monitoru rozlišení až 3840x2160
* Možnost zobrazení současně na 2x monitorech rozlišení až 
3840x2160 
* Napájení notebooku z dokovací stanice 
* Funkce: podpora WoL prostřednictvím docku, podpora PXE Bootu 
prostřednictvím docku, podpora předání MAC adresy připojeného 
notebooku docku (Host-Based MAC address support / MAC Address 
Pass-through)
* Záruční doba 3 roky

XXXXXXXXX 840000 Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky  - 3 190,00 1 3 190,00 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/8401/0010/25 - Notebooky - InFIn



266171 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 5 PRO 8540U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
500 GB; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 840000 Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky  - 18 670,00 6 112 020,00 21

21 860,00 115 210,00

265893 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 7 PRO 8840U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
500 GB; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 994800 Kariérní centrum ROZV/6A/2021 - Inovace 
kariérních služeb ve vztahu 
k uchazečům a studentům 
MU

20 460,00 1 20 460,00 21

20 460,00 20 460,00

Dodávka: OBJ/9902/0001/25 - IT vybavení pro KC

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.Prosíme o uvedení názvu projektu a registračního čísla na faktuře:Projekt: InFIn - Inovace fyzické infrastruktury k zajištění inkluze na MUReg. čís                  


	Objednávky

